



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MT 07 APS
MØBJERGVEJ 73, 7260 SØNDER-OMME
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2016

Torben Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MT 07 ApS Møbjergvej 73 7260 Sønder-Omme
	CVR-nr.: 31 16 38 03 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 772.342 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.898.209 kr. og en egenkapital på 6.773.918 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-14.043	-13
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		249.685	163
Andre finansielle indtægter.....		703.640	562
Andre finansielle omkostninger.....		-4.908	0
RESULTAT FØR SKAT.....		934.374	712
Skat af årets resultat.....	1	-162.032	-139
ÅRETS RESULTAT.....		772.342	573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		671.142	473
I ALT.....		772.342	573

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.650.000	1.650
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.650.000	1.650
ANLÆGSAKTIVER.....		1.650.000	1.650
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		587.525	588
Tilgodehavende udbytte.....		249.685	163
Tilgodehavender.....		837.210	751
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.380.514	3.528
Værdipapirer.....		4.380.514	3.528
Likvide beholdninger.....		30.485	289
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.248.209	4.568
AKTIVER.....		6.898.209	6.218

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		6.547.718	5.876
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	6.773.918	6.101
Selskabsskat.....		112.041	106
Anden gæld.....		12.250	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....		124.291	117
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		124.291	117
PASSIVER.....		6.898.209	6.218
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	162.032	136	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3	
	162.032	139	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.650.000	
Kostpris 31. december 2015.....		1.650.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.650.000	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Majland Stauder ApS, Billund kommune.....	2.832.846	998.739	33,33 %
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	5.876.576	99.800
Betalt udbytte.....			6.101.376
Forslag til årets resultatdisponering.....		671.142	-99.800
			-99.800
			772.342
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	6.547.718	101.200
			6.773.918
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
